
　
　
記載されている食品は使用する学期ごとに見積り合せを行い決定しています。
同じ食品名であっても配合が変更になることもありますので、必ず毎月確認してください。

食品名 アレルゲン表示 同一製造ライン 同一工場内

鶏肉

牛肉

豚肉

豚ばら肉 食塩 砂糖

香辛料抽出物（白コショウ・オニオン・ガーリック）

豚肉 食塩 砂糖

香辛料　（白コショウ・カルワイ・マスタード）

豚肉 食塩 砂糖

香辛料　（白コショウ・カルワイ・マスタード）

豚ロース肉 食塩 砂糖

香辛料（白コショウ・オニオン・ガーリック・ナツメグ・コリアンダー・カルダモン・オールスパイス）

豚もも肉 砂糖 粉あめ しょうゆ 食塩

しょうゆ加工品 香辛料抽出物　（コショウ・オニオン・ナツメグ・メース・コリアンダー・ジンジャー）

食用なたね油

食用なたね油

小麦

鶏肉・豚肉

牛肉・豚肉

牛肉・鶏肉

ベーコン 豚肉

小麦粉

豚肉
小麦・大豆
鶏肉・ゼラチン

小麦・卵・乳
牛肉・ごま・大豆
鶏肉・ゼラチン

フランクフルト

小麦

豚肉

焼き豚 小麦・大豆・豚肉

なたね油
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鶏肉

牛肉 牛肉

原材料名

鶏肉

フライ油

ロースハム

豚肉豚肉

りんご

ウインナー

ごま

りんご

小麦・大豆
鶏肉・ゼラチン

豚肉 牛肉

卵・乳・牛肉・ごま
鶏肉・ゼラチン

ごま

りんご

小麦・卵・乳
牛肉・ごま・大豆
鶏肉・ゼラチン

牛肉



　
　
記載されている食品は使用する学期ごとに見積り合せを行い決定しています。
同じ食品名であっても配合が変更になることもありますので、必ず毎月確認してください。

食品名 アレルゲン表示 同一製造ライン 同一工場内

鶏卵

もち米

トマトペースト 配合水

真昆布

大豆 豆腐用凝固剤 重曹

消泡剤（食用硬化油脂・レシチン・炭酸マグネシウム）

鶏肉 豚肉 たまねぎ つなぎ（でん粉、粉末状植物性たん白）

還元水あめ 食塩 チキンオイル 香辛料 揚げ油（大豆油）

水 ドロマイト ピロリン酸鉄 焼成Ca

大根

令和７年度　２学期物資　配合表

原材料名

鶏卵

小麦・乳・牛肉
さば・大豆・鶏肉
豚肉・りんご
ゼラチン

卵・ごま

卵

だし昆布

もち米

えび・かに・小麦・卵
乳・いか・ごま・さば
りんご・ゼラチン

牛肉

高野豆腐 大豆

トマトピューレ

切干大根

肉団子（冷） 大豆・鶏肉・豚肉


